
     得点分布表

22.9 25.5 0.0 48.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

974

受験者数

2025年度消費税法 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100

99 1 1

98 2 2

97 4 1

96 5 1
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94

93 6 1

92 7 2

91

90

89 9 1

88

87 10 2

86

85 12 3

84 15 5

83 20 3

82 23 6

81 29 7

80 36 5

79 41 4

78 45 8

77 53 6

76 59 10

75 69 9

74 78 12

73 90 9

72 99 10

71 109 22

70 131 10

69 141 12

68 153 15

67 168 19

66 187 13

65 200 17

64 217 13

63 230 14

62 244 9

61 253 17

60 270 17

59 287 20

58 307 20

57 327 22

56 349 12

55 361 23

54 384 18

53 402 20

52 422 24

51 446 23

得点 順位 人数

50 469 21

49 490 20

48 510 14

47 524 19

46 543 18

45 561 24

44 585 10

43 595 18

42 613 16

41 629 12

40 641 18

39 659 12

38 671 20

37 691 12

36 703 17

35 720 15

34 735 15

33 750 9

32 759 16

31 775 14

30 789 12

29 801 16

28 817 11

27 828 9

26 837 10

25 847 17

24 864 11

23 875 6

22 881 10

21 891 8

20 899 4

19 903 5

18 908 5

17 913 11

16 924 7

15 931 8

14 939 4

13 943 5

12 948 1

11 949 2

10 951 2

9 953 5

8 958 2

7 960 4

6 964 2

5 966 1

4 967 3

3 970 2

2 972 2

1

0 974 1

2025年5月28日



     設問毎　得点分布表

22.9 25.5 0.0 48.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

974

受験者数

2025年度消費税法 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.150 1 4

0.5149 5 3

0.8248 8 9

1.7547 17 3

2.0546 20 2

2.2645 22 9

3.1844 31 7

3.943 38 15

5.4442 53 22

7.741 75 16

9.3440 91 12

10.5739 103 26

13.2438 129 20

15.337 149 24

17.7636 173 14

19.235 187 27

21.9734 214 20

24.0233 234 16

25.6732 250 25

28.2331 275 20

30.2930 295 19

32.2429 314 26

34.9128 340 24

37.3727 364 29

40.3526 393 22

42.6125 415 21

44.7624 436 31

47.9523 467 21

50.122 488 30
53.1821 518 23

55.5420 541 26

58.2119 567 21

60.3718 588 22

62.6317 610 28

65.516 638 25

68.0715 663 28

70.9414 691 24
73.4113 715 28

76.2812 743 17

78.0311 760 23

80.3910 783 27
83.169 810 24

85.638 834 19

87.587 853 15

89.126 868 21

91.275 889 20

93.334 909 17

95.073 926 14

96.512 940 12

97.741 952 5

98.250 957 18

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.150 1 2

0.3149 3 4

0.7248 7 3

47

46

45

1.0344 10 3

1.3343 13 6

1.9542 19 8

2.7741 27 7

3.4940 34 7

4.2139 41 12

5.4438 53 23

7.837 76 13

9.1436 89 20

11.1935 109 42

15.534 151 20

17.5633 171 39

21.5632 210 41

25.7731 251 47

30.630 298 52

35.9329 350 38

39.8428 388 52

45.1727 440 41

49.3826 481 45

54.025 526 35

57.624 561 49

62.6323 610 47

67.4522 657 34
70.9421 691 34

74.4420 725 34

77.9319 759 21

80.0818 780 28

82.9617 808 21

85.1116 829 21

87.2715 850 11

88.414 861 8
89.2213 869 13

90.5512 882 13

91.8911 895 14

93.3310 909 8
94.159 917 7

94.878 924 7

95.597 931 10

96.616 941 6

97.235 947 4

97.644 951 4

98.053 955 8

98.872 963 6

99.491 969 1

99.590 970 5

2025年5月28日


